(4) Vnde *Petrus Arcudias* in Praefatione operis sui ad Poloniae Regem, Non destiterunt, inquit, illi haeretici vexare infelices Graecos, dum quendam *Cyriillum* pseudo-Patriarcham Alexandrinam Calvinianae furiae alumnus, soluta Turcarum Imperatori pecunia, Graecis alterum Anti-Papam obtulerunt, Is quamvis genere, nomine, habituque sit Graecus, alterius tamen gentis nefaria dogmata toto pectore hausit.

(5) *Ibid.* par. 2. Non levis subit animum meum admiratio, quando apud *Thomam Mortonem* Episcopum Ecclesiae Anglicanae legi, nemini Protestantium eam moderationem placere posse de discrepantiis super modo praesentiae corporis Christi in Sacramento sententia, ut sectam Romanam vel tolerabilem vel reconciliabilem esse existimet, praesertim cum quaestio tantum sit de modo, atque proinde tota controversia hac de re inutilis et inanis sit.

(6) Lib. II. c. 1. *He sheweth this by sundry authorities, especially by Casaubone in these words*, Speciales tantum casus hic semper excipimus in quibus alteram speciem sufficere non admodum contentiose negamus. *And in these words of Vorstius*, Status quaestionis est an ordinarie in coetu fidelium, et ubi nullum est necessarium impedimentum utraque Sacramenti species omnibus communicantibus administranda sit, speciales tamen casus hic semper excipimus in quibus alteram sufficere posse non contentiose negamus. *Ibid.* par. 7. et 8. Legatur integer ille tractatus *Casauboni*, lectu enim dignissimus est, ubi docet, Quod aliquando in antiqua Ecclesia in altera tantum specie Eucharistia data ait sed tantum privatim et extra ordinem, et non nisi necessitate impellente. *Ibid.* de extraordinaria infirmorum, abetentorum, infantium, peregrinorum. Domestica item et privata communione hic non loquor.

(7) *Ibid.* I. II. cap. 2. par. 2. *In Cassander his words*, Optimos quoque desiderio calicis teneri, sed plerisque expectando non rectam rationem sequi, quod illum simpliciter a Christo praecceptum atque adeo necessarium existimant ut nullo tempore in altera specie verum Sacramentum corporis Domini praebere possent, quae persuasio illis facile et damnandae Ecclesiae Romanae, et ab ea defendendi occasionem praebet. *Ibid.* *Speaking of the popish customs in Vicellus his words*, par. 8. Non impugnantur nec ullo modo contententes, aut condemnantes, aut improbe ridentes, sed aequi bonique consulentes, et quidem ita tulerunt tempora novissima in bonam et meliorem partem interpretantes pro aliorum infirmitate, ignorantia et meticuloitate, aliqua sufficientes.